KKIACKM» KA3AXCTAHCKUN MEONLMNHCKNA
KASAKCTAHAbIK MEAVLUIMHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLUO3»
6ynpbiK; MPUKA3
W.ofi.Jtosj Ne
ropog Anmatbl

CeMUHapP-TPEHUHIN asikTay Typasbl

«Epecekke X3He 6anara >epgen KemekK KepceTyfw, Ttaktukacbl (BLS -

KypcC)» TaKblpblObIHAA CeMUHap-TPEHUHINH agKTanyblHa baiinaHbICTblI,
B¥VbIPAMbBIH:

1. 2023 xbinrbel 05 maycbiIMHaH 6acTan CeMUHap-TPEHWHIaH KaTbiCyLWblnapbl
W bITapbINCHIH.
2. KpaTtbicywbinapra 6enrweHred ynngen KyamkTep bepLuci.

KocbiMLwia: 1napakTa.

KKBB/[l AnpeKTopbl: M. EcTemecoB



2023 XbINrbl « »

No OyipbIKKa
I-yocbiMLLA

«EpecekKe X3aHe 6anara xefen KemMek KopceTyal, TakTukacbl (BLS - Kypc)»

30 car./5 kyH 05.06.2023

«TaKTUKa 0KaszaHUs HeOT/I0XKHOM nomMoLgn pe6eHKy N B3POCAOMY NaUNEHTY

No

(BLS - kypcC)»

ATbl-XoLW

Akbinbl-HY KL,

1

© oo N oo o b~ w N

10

CyntaHb6ekoBa Acem bekbonatoBHa
Taxunesa Canpga CakeHOBHa
CyeHabikoBa Ailkymbic KapabaeBHa

Aliry>xxkuios Asamat Ep6onynbl
Kababinrasmesa AHapryns HyptyneyosHa
>KyHycoBa AMunHa LLIaknpoBHa
Talwernposa Meipamrynb ¥ MUTKaXXuneBHa
EcoBa >XaHap AMaHXO0/0BHa

MxaHannesa Nynsat KapnbekoBHa

BasHbOaeBa AceM MakalleBHa

Kyanw HoMepi

K2508
K2509

K2510
K2511
K2512
K2513
K2514
K2515
K2516
K2517



